АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 44

от  02 августа  2019 года

	О присвоении самостоятельного адреса

В соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131 ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, а также в целях упорядочения адресного хозяйства на территории Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить самостоятельный адрес объекту недвижимости – зданию с кадастровым номером 34:06:170002:1560, назначение: нежилое, наименование: МТМ  по адресу:
Волгоградская область, Еланский район, территория Терсинского сельского поселения, установлено примерно от 900 метрах на юго-запад от ориентира с.Терса.

2. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю   за собой.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента обнародования.

Глава  Терсинского  сельского поселения                                   Т.Н.Саушкина